
UCHWAŁA NR XL/335/2018
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia w publicznych przedszkolach prowadzonych przez Gminę 
Sośnicowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art.40 ust.1, art. 41 ust 1 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze. zm.) oraz art. 52 ust.1 i 3 w zw. z art.106 ust.1 
ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2203), oraz 
art.13 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 59)

Rada Miejska w Sośnicowicach

uchwala, co następuje:

§ 1. Usługi świadczone przez przedszkola, dla których organem prowadzącym jest Gmina Sośnicowice, 
w zakresie nauczania, wychowania i opieki są realizowane bezpłatnie w wymiarze 5 godzin dziennie.

§ 2. 1. Usługi świadczone przez przedszkola w zakresie nauczania, wychowania i opieki w wymiarze 
przekraczającym 5 godzin dziennie pobytu dziecka w przedszkolu są odpłatne.

2. Ustala się opłatę za jedną godzinę usługi, o której mowa w ust. 1 dla dzieci objętych wychowaniem 
przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w wysokości 1 zł.

3. Opłatę pobiera się za każdą godzinę świadczenia usług.

§ 3. Traci moc uchwała nr XXV/211/2017 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 1 lutego 2017 r. 
w sprawie ustalenia opłat za świadczenia w publicznych przedszkolach prowadzonych przez Gminę 
Sośnicowice

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic oraz dyrektorom przedszkoli.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego wchodzi w życie 
z dniem 1 lipca 2018 r.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: AD775867-B827-4C5E-815A-33DFC3BE2D2E. Podpisany Strona 1




